APRUEBASE	EL	PRESUPUESTO	DE	GASTOS	Y	CALCULO	DE	RECURSOS	-	EJERCICIO

2004
EL	SENADO	Y	LA	CAMARA	DE	DIPUTADOS

DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:

CAPITULO	I
DEL	PRESUPUESTO	DE	GASTOS	Y	RECURSOS	DEL	SECTOR	PUBLICO	PROVINCIAL	NO	FINANCIERO

ARTICULO	1°.-	Fíjase	en	la	suma	de	PESOS	SEISCIENTOS	SESENTA	Y	CUATRO	MILLONES	DIEZ	MIL	QUINIENTOS	NUEVE	($	664.010.509,00)	el
total	 de	Gastos	 Corrientes	 y	 de	 Capital	 del	 Presupuesto	 del	 Sector	 Público	 Provincial	 no	 Financiero	 (Administración	 Central,	 Organismos
Descentralizados	 e	 Instituciones	 de	 la	 Seguridad	 Social)	 para	 el	 EJERCICIO	 2004,	 conforme	 se	 indica	 a	 continuación	 y	 en	 las	 planillas